С В Е Д Е Н И Я

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутата Сельской Думы сельского поселения "Деревня Березовка" за период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года и об имуществе и обязательствах имущественного характера по состоянию на 01.08.2020

	
Фамилия, имя, отчество, должность 
	
Декларированный годовой доход
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Андреева 
Елена 
Александровна 
	251 620,32
	Квартира 


	52

	Россия 



	Автомобиль легковой NISSAN QASHQAI
	
	
	

	супруг
	216 000,00
	Квартира
(1/4 доля)
	49
	Россия
	
	
	
	












